File: DAD5RI003 00/2006/dI  •   44
1
Q (l/min)
∆p
 (
ba
r)
P →→→→→ A

OSZILLIERVENTIL TYP AD.5.RI...
WEGEVENTILE CETOP 5/NG10
BESTELLSCHLÜSSEL
AD.5.RI...
Test wurden ausgeführt mit Mineralöl der
Viskosität 46 mm2/s bei 40°C.
AD Wegeventil
5 CETOP 5/NG10
RI Oszillierventil
211 Schema
z Andere Betätigungsarten
* Einstellbereich
1 =  15 ÷ 50 bar
2 =  20 ÷ 140 bar
3 =  50 ÷ 320 bar
** 00 = keine Varianten
V1 = Viton
3 Seriennummer
Erforderliche Oberflächengüte
des Gegenstückes